
令和６年４月５日 

 

同窓会員各位 

 

茨城県立土浦第三高等学校同窓会事務局 

 

令和６年度同窓会総会のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます 

さて、新年度のはじまりにあたり、下記により総会を開催いたします。ご多忙

中のところ恐縮に存じますが万障お繰り合わせの上ご出席を賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

  

記 

  

１ 日 時 令和６年４月２８日（日） 

       午後２時より 

 

２ 場 所 土浦第三高等学校会議室 

       土浦市大岩田 1599 

        TEL 029-821-1605 

以上 

 

 

 

      連絡先 茨城県立土浦第三高等学校同窓会事務局 

              小林 桂 

         TEL 029-821-1605（土浦三高代表） 


